UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo công tác khám bệnh,

chữa bệnh y, dược cổ truyền

         Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2022

        Kính gửi:

                - Các Bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh;

                - Trung tâm Y tế  các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 645/YDCT-QLY ngày 20/6/2022 của Cục Quản lý Y,

Dược cổ truyền về việc chuẩn bị nội dung Hội nghị giao ban công tác khám bệnh,

chữa bệnh lĩnh vực y, dược cổ truyền (gửi công văn này kèm theo);

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:

1. Bệnh viện y dược cổ truyền tỉnh báo cáo công tác khám chữa bệnh bằng

y dược cổ truyền như phụ lục 1 đính kèm Công văn số 645/YDCT-QLY; Các

bệnh viện  công lập và ngoài công lập báo cáo công tác khám, chữa bệnh bằng y

dược cổ truyền tại biểu: 1A; 2A; 3; 4; 5; 6; 7; Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành

phố tổng hợp báo cáo tại biểu 1B; 2A; 4; Đồng thời đánh giá kết quả nổi bật đạt

được, những thuận lợi khó khăn trong quá trình thực hiện, phân tích các nguyên

nhân và đề xuất một số giải pháp cụ thể trong cơ chế, chính sách, hệ thống văn

bản pháp luật, quy chế chuyên môn (gửi mẫu báo cáo kèm theo).

2. Nội dung báo cáo gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp Vụ Y), qua email:

maihavn86@gmail.com trước ngày 28/6/2022.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:maihavn86@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T14:27:40+0700

		2022-06-23T15:11:46+0700

		2022-06-23T15:12:00+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T15:12:18+0700